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MØTEBOK FYSISK/TEAMSMØTE LURØY KIRKELIG FELLESRÅD 

TORSDAG 20. NOVEMBER 10.30 – 12.30 

 

Tilstede: 

Åslaug Finseth, Geir Vatne, Skjalg Nordås, Siv Olsen Mathisen,  

Robert Høstland, Marlen Johansen, Marlen Hagen Høvik 

 

Saksliste: 

Sak 12/25  Klokketårn-garasje Konsvik kirkegård   

Sak 13/25  Tak på Moflag kirke  

Sak 14/25  Øke satsen på vigsler i Lurøy kommune 

Sak 15/25  Søkere til kirkevergestillingen 

Sak 16/25  Søknad til kommunen om intensjonsavtale for søknad til    

Kirkebevaringsfondet 

Sak 17/25  Søker til kirketjenerstillingen i Moflag kirke  

 

 

Sak Godkjenning av innkalling og saksliste  
 

Forslag til vedtak: 

Noen hadde fått blank saksliste 

 

Innkalling og saksliste godkjennes, med merknad.  

 

Skjalg forlater møtet på grunn av inhabilitet under behandling av sak 15 

ansettelse av kirkeverge 

 

Sak 12/25 Klokketårn-garasje Konsvik kirkegård  

Saksfremstilling: 

Her tidlig i vår fikk vi høre at en dugnadsgjeng ville ha klokketårnet slik det var 

og ikke et service bygg utenfor gjerdet, det skulle da bli en platting med benk og 

bord på den gamle grunnmuren, kirkevergen ga klarsignal at de skulle bare 

handle inn materiale. På sensommeren kontaktet kirkevegen Stig på Konsvik 

bygg som sa de ikke var kommet i gang da han hadde hatt det travelt. Så nå kom 

det fullstendig pris og tegninger fra Konsvik bygg. 



Se vedlegg 

Forslag til vedtak: 

Saken utsettes til kommunestyret har vedtatt budsjett for Lurøy kirkelige 

fellesråd 

Vedtak: 

Enstemmig 

 

Sak 13/25 Tak på Moflag kirke 

Saksfremstilling: 

Sleneset, 23.oktober 2025 

Til Lurøy kirkelige fellesråd 

Søknad om støtte til utskifting av tak på Moflag kirke. 

Bakgrunn: For ca. 2 år siden ble det oppdaget at taket på Moflag kirke var 

dekket av mye mose. Forskjellige muligheter for å få fjernet mosen ble vurdert. 

Etter råd endte vi med å skulle legge kobberfiber på mønet. Vi engasjerte en 

lokal snekker for å utføre arbeidet. Da han tok taket i nærmere ettersyn, 

anbefalte han å skifte ut hele taket, og at dette burde skje alt innen 2 år. Grunnen 

er at taket er i ferd med å smuldre bort. 

Vi fikk så Sleneset Trelast A/S til å befare og lage et kostnadsoverslag. 

Moflag kirke eies av befolkningen i kretsen. Den støtten vi har fra det offentlige 

er at kommunen betaler strøm og forsikring. Ved dugnader og innsamlede 

midler, har bygda greid å utføre vedlikehold og diverse utbedringer. I dette 

tilfellet blir den økonomiske utfordringen for stor, uten støtte fra det offentlige. 

Vi har tidligere hatt ei stor økonomisk utfordring i forbindelse med innkjøp av 

nytt orgel. Med støtte og momskompensasjon fra Fellesrådet samt innsamlede 

midler fikk vi prosjektet realisert. 

Vårt mål og ønske, er å få realisert gjeldende prosjekt på tilsvarende måte. 

Det vil ta tid å samle inn de midlene som trengs, men vårt mål er å få realisert 

utskiftinga av taket våren 2027. 

Vi håper på velvillig behandling av denne søknaden om støttemidler og 

tilrettelegging for momskompensasjon. 

 Med vennlig hilsen Steinar Joakimsen (leder Moflag kirkestyre) 

460 649,88 pluss moms på 115 162,47 =557 812,35 

Forslag til vedtak: 

Saken utsettes til kommunestyret har vedtatt budsjett for Lurøy kirkelige 

fellesråd 

Vedtak: 

Enstemmig  

 

Sak 14/25 Øke satsen på vigsler i Lurøy kommune 

Saksfremstilling: 

Gebyret for vigsler har i mange år vært uendret, 2000kr for utenbys og 

fastboende gratis. Vielser for par som er bosatt utenfor kommunen har økt og det 



er store kostnader for soknet da de fleste vigsler er i sommerhalvåret og ferietid 

for våre ansatte. Det er ikke enkelt å få tak i organister i ferietiden og kommer 

de langveis fra må vi i enkelte tilfeller dekke overnatting. Brudeparet får også en 

bibel i gave fra menigheten som i dag koster 650kr.  

I Rana koster det til sammenligning 8280,- pluss 2070,- for øving og spilling 

med solister for utenbys. 

Forslag til vedtak: 

Vigsler for utenbys 3000,-  

Vigsler for bosatte i Lurøy kommune 1000,- eller gratis hvis vigsler utenbys blir 

4000,- 

Vedtak: 

Vigsler utenbys økes til 4000 og gratis for innbyggere bosatt i Lurøy kommune 

 

Sak 15/25 Søkere til kirkevergestillingen 

Saksfremstilling: 

Det er kommet inn to søkere på kirkevergestillingen, men den ene trakk seg. 

Se vedlegg 

Forslag til vedtak: 

Johanne Hågensen Nordås Dundas tilbys stillingen som kirkeverge i 60 % 

stilling med 6 mnd. prøvetid med oppstart tilrettelagt for henne.  

Begrunnelsen for 60 % er at hun kan bare pendle til Lurøy annenhver mnd. da 

mannen jobber borte og de har barn i barnehage. 

Vedtak: 

Enstemmig 

Skjalg måtte forlate møtet pga. inhabilitet  

 

Sak 16/25 Søknad til kommunen om intensjonsavtale for søknad til 

Kirkebevaringsfondet 

Saksfremstilling:  
Intensjonserklæring fra kommunen, eller en foreløpig plan, som viser hvordan dere 
planlegger å dekke egenandelen i et hovedprosjekt. 

• Intensjonserklæring er egentlig en bekreftelse fra kommunen på at de er informert 

om at dere søker om overordnet forprosjekt og at de har som intensjon å være 

med på å finansiere eventuelle hovedprosjekt hvis og når det blir aktuelt. Involver 

gjerne kommunen fra start, og skap god dialog om det som skjer for å ivareta 

bygget. 
Tilskuddsmidlene skal bidra til bevaring av kulturhistorisk verdifulle kirkebyggs eksteriør og 
interiør. Målet er at kirkebyggene både kan fortsette å være kilder til tro og kunnskap og gi 
grunnlag for opplevelse, engasjement og innsikt. Dette er i tråd med bevaringsstrategien 
for kulturhistorisk verdifulle kirkebygg. 
 

Et overordnet forprosjekt skal resultere i en rapport som gir en samlet oversikt over 
skader, behov og mangler ved kirkens eksteriør, interiør og inventar. Hensikten er å 
innhente kunnskap og legge grunnlaget for særskilte forprosjekter og hovedprosjekter. 

https://riksantikvaren.no/content/uploads/2025/09/Intensjonserklaering.docx


Kostnaden for godkjente forprosjekter dekkes i sin helhet, og det er programstyret som 
godkjenner prosjektene. Det er flere krav til hva et overordnet forprosjekt skal inneholde 
for å få tilskudd. 
Kirkevergen har vært i kontakt med HPR som har vært behjelpelig med å få inn en 

søknad på så kort frist 3.november, men kirkebevaringsfondet får da ettersendt en 

intensivavtale hvis kommunen stiller seg positiv.  

LKF er med i Knif avtalen også HPR, så dermed må vi ikke hente inn anbud for å få 

laget en rapport. 

Forslag til vedtak:  

Søknaden er sendt inn kirkebevaringsfondet av firma HPR til fristen 3. november. 

Kvittering fra kirkebevaringsfondet kom inn til HPR og ikke kirkevergen, men er nå 

sendt videre til kommunen. Intensjonserklæringen som skal ligge ved søknaden, men 

som nå må ettersendes hvis kommunen stiller seg positiv til å underskrive. 

 

Sak 17/25 Søker til kirketjenerstillingen i Moflag kirke 

Saksfremstilling: 

En søker til stillingen som kirketjener. Oleksander Barsukov er Ukrainsk 

og bor på Sleneset sammen med sønnen som har fått seg jobb der. 

          Oleksander kom og observerte ved en begravelse nå nettopp og var med 

på gudstjenesten søndag 16. Han kan bare snakke russisk, men med 

google translate så går det. Den dagen kirkevergen var sammen med han 

ved begravelsen var inntrykket positivt, han forsto lett hva han skulle 

gjøre med å peke og vise. Chris var læremester under gudstjenesten og var 

også positiv til hans engasjement. Robert syntes også han virket 

interessert til å gjøre en god jobb.  

Forslag til vedtak: 

Vi tilbyr han 10 % stilling med prøvetid på 6.mnd og engasjement med tre 

mnd. av gangen i prøvetiden. Kirkeverge skal prøve å sette opp en 

arbeidsliste med hjelp av noen som kan språket 

Vedtak: 

Enstemmig 

 

Sak18/25 Unntatt offentlighet 

 

  
 

 

 

 

Leder       Kirkeverge 

Skjalg Nordås     Marlen Johansen  


